
Valašskokloboucké podnikatelské centrum s.r.o.                                                       Dodatek k mandátní smlouvě  

Strana 1 (celkem 1) 

DODATEK č. 5 k 
MANDÁTNÍ SMLOUVĚ č.1/2009 

 
Město Valašské Klobouky 
IČ 00284611 
zastoupené Bc. Josefem Bělaškou, starostou města 
se sídlem Masarykovo nám. 189, PSČ 766 01 Valašské Klobouky 
kontakt: www.valasskeklobouky.cz 
 
(jako „mandant“) 
 
a 
 
Valašskokloboucké podnikatelské centrum s.r.o. 
IČ 277 51 422 
zastoupené Ing. Petrem Kozlem, jednatelem 
se sídlem Masarykovo náměstí 103, PSČ 766 01 Valašské Klobouky 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 56616 
kontakt: www.vpcsro.eu 
 
(jako „mandatář“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek k mandátní smlouvě č. 1/2009 

(dále jen „smlouva“): 
 
 
Dnešního dne 5. 2. 2024 byl uzavřen mezi výše uvedenými stranami, totožnými se stranami výše uvedené 
mandátní smlouvy, tento dodatek k výše uvedené mandátní smlouvě ze dne 1. 2. 2009: 
 

I. 
 
Mandant a mandatář se dohodli na prodloužení platnosti dodatku č. 4, který se vztahoval na rok 2023, o 
dalších 12 měsíců, za stejných podmínek bez navýšení rozpočtu. 
 
Za plnění zakázky specifikované v bodě 1. Předmět smlouvy původní mandátní smlouvy, náleží mandatáři roční 
odměna pro rok 2024 ve výši 1 512 500 Kč včetně DPH, která bude vyplácena čtvrtletně na základě fakturací. 
 
Smluvní strany vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si tento dodatek řádně zvážily, jeho celý text 
přečetly a pochopily, souhlasí s jeho obsahem a že jej uzavírají o své svobodné vůli a bez nátlaku, když 
nepožadují žádnou další změnu ani doplnění. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni 1. 3. 2024 a je nedílnou součástí původní mandátní smlouvy 
a v daném rozsahu její text nahrazuje a doplňuje. Dodatek byl vypracován ve 2 vyhotoveních, každé s platností 
originálu, kdy každý účastník obdržel po jednom vyhotovení. 
 
Ve Valašských Kloboukách dne 21. 2. 2024 
 
 
 
    ___________________________________                ________________________________ 

Město Valašské Klobouky     Valašskokloboucké podnikatelské centrum s.r.o. 
Bc. Josef Bělaška, starosta      Ing. Petr Kozel, jednatel    
 mandant       mandatář  
    


